
На основу члана 28.  Закона о локалним изборима ( „Службени гласник РС“ број 129/2007, 
34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020 и 16/2020 – аутентично тумачење )

Општинска изборна комисија општине Велико Градиште на седници одржаној дана 
30.05.2020. године донела је

 

ОДЛУКУ 
о одређивању садржине и изгледа гласачког листића и контролног листа за проверу 

исправности гласачке кутије

1. Гласачки листићи на изборима за одборнике Скупштине општине Велико Градиште 
заказани за 21. јун 2020. године, штампаће се на папиру беле боје. Излед Гласачког листића 
утврђен је на обрасцу ЛИ – 7 и саставни је део ове одлуке.

2. Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на папиру жуте боје. 
Излед Контролног листа за проверу исправности гласачке кутије утврђен је на обрасцу 
ЛИ – 8 и саставни је део ове одлуке.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Број: 013-43/2020-01-1

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Данијел Живановић

ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ
Година XVII        Број 12         ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ                    30. мај 2020.



30. мај 2020. годинеБрој 122

Образац ЛИ - 7 

Г Л А С А Ч К И   Л И С Т И Ћ  
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

1. _______________________________________________________________________ 
 (назив изборне листе) 

    _____________________________________________ 
 (име и презиме првог кандидата са те изборне листе) 
 

(на исти начин унети називе свих изборних листа и првих кандидата на изборним листама, истим 
редоследом као на Збирној изборној листи) 

ГЛАСА СЕ САМО ЗА ЈЕДНУ ИЗБОРНУ ЛИСТУ, ЗАОКРУЖИВАЊЕМ 
РЕДНОГ БРОЈА ИСПРЕД НАЗИВА ТЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

М. П. 



30. мај 2020. године 3Број 12
  

                                                                                                                                            Образац ЛИ 8 

К О Н Т Р О Л Н И   Л И С Т И Ћ 
ЗА ПРОВЕРУ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ ЗА ГЛАСАЊЕ  ЗА ИЗБОР 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

Бирачки одбор на бирачком месту______________________________ 
                                                                (број и назив) 

 
      За избор одборника Скупштине ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ,  
на дан 21.06.2020.године , утврдио је да је кутија за гласање за  
избор одборника  који је примио од изборне комисије ОПШТИНЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ, празна и  да обезбеђује сигурност и тајност гласачких листића.  

У __________________,_______________ У___________часова. 
          (место)                               (датум)                                                      (време) 
 

             БИРАЧ                                                                                               ПРЕДСЕДНИК или  
                                                                                                                 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
   Који је први дошао      БИРАЧКОГ ОДБОРА 
    на бирачко место 
_________________ _____________________ 
(име и презиме и потпис)                                                                                 (име и презиме и потпис)    
                                                                   БИРАЧКИ ОДБОР 
                                 
1.___________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
2.____________________________ 
  (име и презиме и потпис) 
3.____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
4.____________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
5.____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
6.____________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
7._____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
 
 
 
 
 

  
  8.____________________________ 
    (име и презиме и потпис)                 
  9.____________________________ 
  (име и презиме и потпис) 
10.____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
11.____________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
12.____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
13.____________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
14._____________________________ 
      (име и презиме и потпис) 
 

 



30. мај 2020. годинеБрој 124

На основу члана 28.  Закона о локалним 
изборима ( „Службени гласник РС“ број 
129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 
12/2020 и 16/2020 – аутентично тумачење )

Општинска изборна комисија општине 
Велико Градиште на седници одржаној дана 
30.05.2020. године донела је

 

О  Д  Л  У  К  У

1. Гласачки листићи на изборима за 
одборнике Скупштине општине Велико 
Градиште заказани за 21. јун 2020. 
године, штампаће се у штампарији 
СЗР „Графика ТИМ“, улица Албанских 
споменица 34а у Великом Градишту. 

2. Овлашћује се Председник општинске 
изборне комисије да са СЗР „Графика 
ТИМ“, улица Албанских споменица 34а 
у Великом Градишту закључи уговор о 
штампању гласачких листића и другог 
изборног материјала са спровођење 
избора из тачке 1. ове одлуке.  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Број: 013-42/2020-01-1

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Данијел Живановић

Издавач: Скупштина општине Велико Градиште - Редакција: Одељење за општу управу и јавне 
службе Општинске управе - тираж 3 примерака - штампа: Графика ТИМ, Велико Градиште

САДРЖАЈ

1. Одлука о одређивању изгледа гласачког и контролног листића  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
2. Образац ЛИ-7 Гласачки листић  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
3. КОНТРОЛНИ ЛИСТИЋ ЛИ - 8  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
4. Одлука о одређивању штампарије  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4


